2025 年 3 月 11 日(火)

VITA CLUB 株式会社

お得意様 各位

VITA 用 DUNLOP TIRE 価格改定のご案内

いつもご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。

VITA 用ダンロップタイヤ価格改定に関するお知らせをさせていただきます。

この度供給元の住友ゴム工業株式会社様より価格改定の連絡が入りました。

それに伴い、今回の価格改定の運びとなります事をご理解いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。

詳細については下記詳細をご確認ください。

改訂については 2025 年 4 月 1日ご注文分からとさせていただきます。

今後も皆さまにご満足いただけるサービスの向上に努めて参る所存でございます。

どうぞ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■価格改定の内容

 改定前 改定後

販売価格(1 本) 17,500 円 19,500 円

販売価格(4 本) 70,000 円 78,000 円

（価格は全て消費税込）

2025 年 4 月 1日ご注文分より